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Assunto Publica¢io do Dia 09.06.2020 2
De Coordenadoria de Assistencia ao Plenario <coasp@al.to.leg.br>

Dep. Amadlia Santana <dep.amalia.santana@al.to.leg.br>, Dep. Amélio Cayres
<dep.amelio.cayres@al.to.leg.br>, Dep. Antonio Andrade <dep.toinho.andrade@al.to.leg.br>>,
Dep. Cleiton Cardoso <dep.cleiton.cardoso@al.to.leg.br>, Dep. Claudia Lelis
<dep.claudia.lelis@al.to.leg.br>, Dep. Eduardo Dertins <dep.eduardo.dertins@al.to.leg.br>, Dep.
Eduardo Siqueira Campos <dep.eduardo.siqueira.campos@al.to.leg.br>, Dep. Elenil da Penha
<dep.elenil@al.to.leg.br>, Dep. Fabion Gomes <dep.fabion.gomes@al.to.leg.br>, Dep. Gleydson
Nato <imprensagleydsonnato@gmail.com> Dep. Amalia Santana
<dep.amalia.santana@al.to.leg.br>, Dep. Amélio Cayres <dep.amelio.cayres@al.to.leg.br>, Dep.
Antonio Andrade <dep.toinho.andrade@al.to.leg.br>, Dep. Cleiton Cardoso
<dep.cleiton.cardoso@al.to.leg.br>, Dep. Claudia Lelis <dep.claudia.lelis@al.to.leg.br>, Dep.
Eduardo Dertins <dep.eduardo.dertins@al.to.leg.br>, Dep. Eduardo Siqueira Campos

Para  <dep.eduardo.siqueira.campos@al.to.leg.br>, Dep. Elenil da Penha <dep.elenil@al.to.leg.br>», Dep.
Fabion Gomes <dep.fabion.gomes@al.to.leg.br>, Dep. Gleydson Nato
<imprensagleydsonnato@gmail.com>, Dep. Issam Saado <dep.issam.saado@al.to.leg.br>, Dep.
Ivory de Lira <dep.ivory.lira@al.to.leg.br>, Dep. Jair Farias <dep.jair.farias@al.to.leg.br>, Dep.
Jorge Frederico <dep.jorge.frederico@al.to.leg.br>, Dep. Leo Barbosa
<dep.leo.barbosa@al.to.leg.br>, Dep. Luana Ribeiro <dep.luana.ribeiro@al.to.leg.br>, Dep. Nilton
Franco <dep.nilton.franco@al.to.leg.br>, Dep. Olyntho Neto <dep.olyntho.neto@al.to.leg.br>,
Dep. Professor Jinior Geo <dep.professor.junior. geo@al.to.leg.br>, Dep. Ricardo Ayres
<dep.ricardo.ayres@al.to.leg.br>, Dep. Valdemar Jinior <dep.valdemar.junior@al.to.leg.br>, Dep.
Valderez Castelo Branco <dep.valderez@al.to.leg.br>, Dep. Vanda Monteiro
<dep.vanda.monteiro@al.to.leg.br>, Dep. Vilmar de Oliveira <dep.vilmar.oliveira@al.to.leg.br>,
Dep. Zé Roberto <dep.ze.roberto@al.to.leg.br>
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Coordenadoria de Assisténcia ao Plendrio - COASP
Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins
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ESTADO DO TOCANTINS
Assembleia Legislativa
REQUERIMENTO N° |33 /2022
£
APR &D O
A Secretarta phis pAvidéncias r i iy
i Requer dispensa de intersticios e
06 MY A formalidades regimentais para
A\ ) inclusio na Ordem do Dia de
4V Sessdo Ordinaria
1° Secretdrio

Senhor Presidgnte,

Tendo em vista o disposto nos arts. 72, 118, XIII, 133 e 137 do Regimento
Interno, requeremos a Vossa Exceléncia a dispensa de todos os intersticios e
formalidades regimentais, para a inclusdo dos Projetos de Lei de autoria do
Governador do Estado niamero 30/2022, 31/2022 e 32/2022, na Ordem do Dia da
desta Sessdo Ordindria 273, bem como a convoca¢do de Sessdo Extraordinaria
necessaria, nos termos do art. 80, §1°, para a discussdo e vota¢do das matérias
Projetos de Lei de autoria do Senhor Governador numeros PLG 17/2022,
22/2022, 30/2022, 31/2022, 32/2022; Projeto de Lei de autoria do Tribunal de
Justica numero 02/2022; e Projetos de Lei de autoria dos Senhores Deputados
numeros 192/2019, 204/2019, 369/2019, 236/2019(anexado 532/2021), 04/2020,
141/2020, 187/2020, 218/2020, 245/2020, 280/2020, 314/2021, 387/2021(anexado
404/2021),  438/2021(anexado 423/2021) 518/2021, 549/2021, 559/2021,
586/2022, 616/2022, 617/2022, 639/2022, 656/2022, 664/2022, 682/2022,
683/2022, 686/2022, 710/2022, 714/2022 ¢ 717/2022, tendo em vista a relevaricia
das matérias em epigrafe.

Sala das Sessoes, 06 de dezembro de 2022.

Lider do Governo
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ESTADO DO TOCANTINS
PODER LEGISLATIVO

DESPACHO

PL N° 141/2020
AUTOR: Deputada Valderez Castelo Branco

ASSUNTO: Estabelece parametros para as agdes de solidariedade de
distribui¢cdo de cestas basicas, kits de higiene, agua, gas,

alimentagdo e sanitizagdo das ruas.

APROVADO EM 1° FASE, VAI FASE DE DISCUSSAO E

VOTACAO.

Palmas, 06/12/2022.

1° Secretario

APROVADO EM 2* FASE DE DISCUSSAO E VOTACAO, VAI A
SECRETARIA PARA EXTRACAO DE OGRAFO.

Palmas, 06/12/2022.

De

1° Secretario
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ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS
Coordenadoria de Assisténcia ao Plenario

DESPACHO

Encaminhe-se 4 DIRLEG o Projeto de Lei n° 141/2020, de autoria
da Deputada Valderez Castelo Branco, para as devidas providéncias.

Palmas, 06 de dezembro de‘20’22.

y A

WERBETON FONSECA DE MIRANDA
Coordenadoria de Assisténcia ao Plenario — COASP




